178

DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO | SÉRIE 3 | ANO XV Nº082 | FORTALEZA, 03 DE MAIO DE 2023

Estado do Ceará – Prefeitura Municipal de Aurora. A Comissão de Licitação, localizada na Avenida Antônio Ricardo, nº 43 – Centro – Aurora-Ce, comunica aos interessados que no dia 16 de maio de 2023, às 09:00hs, estará abrindo licitação na modalidade Pregão Eletrônico nº 2023.05.02.01-SRP. Objeto: Registro de Preços destinado à contratação da prestação de serviços de organização, estrutura em geral, produção e realização de eventos, junto as Unidades Administrativas do Município de Aurora/CE, tudo conforme Anexo 1. O Edital completo estará disponível no endereço acima, a partir da data desta publicação, no horário de atendimento ao público, de 08:00h às 12:00h, ou pelos os sites: www.bll.org.br. Ou pelo o Portal das Licitações: http://municipios.tec.ec.gov.br/tee-municipios/. Aurora/Ce, 02 de maio de 2023. Francisco Ramalho Meireles – Pregoeiro.

*** *** **

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Independência – Extrato Trimestral ARP Nº 027/2022 - Pregão Eletrônico Nº ST-PE007/22-SRP. Objeto: seleção de empresa para registro de preços visando a futura e eventual aquisição de urnas fúnebres, mortalhas, e serviços de translados, para atender as necessidades das famílias em situação de vulnerabilidade, de interesse da Secretaria do Trabalho e Assistência Social do Município de Independência/CE. Empresa(s) Vencedoras: C Artigos Funerarios LTDA - ME (41599226000138) com o lote: 1 no valor total de R\$ 150.859,00 (cento e cinquenta mil e oitocentos e cinquenta e nove reais) Data da Homologação: 25/11//2022. Data da ARP: 25/11/2022. Prazo: 12 (doze) meses. Independência/CE, 28 de abril 2023. Secretaria do Trabalho e Assistência Social.

*** *** **

ESTADO DO CEARÁ – PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO JAGUARIBE. A Comissão de Licitação de São João do Jaguaribe comunica aos interessados que no próximo dia **04 de maio de 2023**, às 09:00 horas, estará abrindo os envelopes - Propostas de Preços - referente à Tomada de Preços nº 27.02.01/2023, cujo objeto é Contratação da Pavimentação em Paralelepípedo Rejuntado em Diversas Ruas no Município de São João do Jaguaribe - PT Nº 1082493-80 - junto à Secretaria de Infraestrutura de São João do Jaguaribe. São João do Jaguaribe - CE, 02 de maio de 2023. José Carlos Chaves Monteiro - Presidente da CPL.

*** *** ***

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Pacajus. A Prefeitura Municipal de Pacajus, avisa que no dia 19 de maio de 2023 às 9:00h, abrirá licitação na modalidade Tomada de Preço Nº 2023.04.10.001, do tipo Menor Preço Global, com fins de contratação de serviços de internet banda larga, através de empresa especializada, via fibra ótica ou a rádio, incluindo todo equipamento necessário em sistema WIFI para funcionamento do serviço em sistema de comodato para a Prefeitura Municipal de Pacajus/CE, conforme Edital e anexos disponíveis na Comissão de Licitação e pelos sites: https://licitacoes.tce.ce.gov.br/ e https://www.pacajus.ce.gov.br/. Pacajus - CE, 02 de maio de 2023.

*** *** ***

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Independência - Extrato Trimestral ARP N° 025/2022 - Pregão Eletrônico N° GM-PE015/22-SRP. Objeto: Registro de Preços visando a futura e eventual contratação de empresa para a prestação do serviço de reboque, para atender as necessidades das Unidades administrativas do Município de Independência/CE. Empresa (S) Vencedoras Orakli Locacoes e Servicos LTDA (39.471.476/0001-46) com o lote: 1 no valor total de R\$39.065,75 (trinta e nove mil e sessenta e cinco reais e setenta e cinco centavos). Data da Homologação: 23/11//2022. Data da ARP: 23/11/2022. Prazo: 12 (doze) meses. Independência/CE, 28 de abril 2023. Secretaria da Saúde.

*** *** ***



